
    LATVIJAS  GLADIOLU  UN ĪRISU BIEDRĪBAS    www.gladiolus.lv 

  DARBA  PLĀNS  2019.GADAM 
 
20. JANVĀRIS 

*Lekcija “Kā mēslošanas līdzekļi ietekmē augus, augsni. Mēslošana sausuma apstākļos. Kādus līdzekļus izvēlēties, mākslīgos 

vai organiskos, riski un ieguvumi. Apstādījumu augu audzēšanas problēmas pilsētās un pie ceļiem. Skābu augsni mīlošu augu 

audzēšanas īpatnības. Kalifornijas slieku audzēšanas pieredze”. Lektore Valentīna Pole, Dr.agr., Dārzkopības institūta 

pētniece (agrāk - Latvijas valsts augļkopības institūts Dobelē). 

*Audzētāju atziņas par gladiolu sezonu. Gladiolu pasaules jaunumi. Informē selekcionāri L.Zaķis, V.Vinķelis u.c. 

*Pieredzes apmaiņa. 

 

24. FEBRUĀRIS 
*Īrisu diena. Latvijas un pasaules jaunumi. Selekcijas jaunumi. Informē L.Zaķis, I.Vinķele, J.Bāze 

*Pieredzes apmaiņa. 

 

31. MARTS 
*Latvijas Gladiolu un īrisu biedrības lielā gladiolu izsole. Vada L.Zaķis.  

Gladiolu bumbuļsīpolu apmaiņa, loterija. 

 

JANVĀRIS – MARTS 

Tikšanās un lekcijas ar gladiolu un īrisu audzētājiem reģionos (pēc pieprasījuma). 

 

JŪNIJS 

*Īrisu izstādes pēc pieprasījuma. 

 

12.-16.JŪNIJS vai 5.-8.(9.). jūnijs      Izstādes laiks tiks precizēts! 
*Latvijas Gladiolu un īrisu biedrības augsto bārdaino īrisu izstāde Latvijas Dabas muzejā Rīgā, K.Barona ielā 4. (Ziedu 

piegāde iepriekšējā dienā no plkst. 18.00-20.00, izstādes dienā līdz plkst. 8.00).  

 

14.-18.AUGUSTS 
*Latvijas Gladiolu un īrisu biedrības gladiolu izstāde Latvijas Dabas muzejā Rīgā, K.Barona ielā 4. (Ziedu piegāde iepriekšējā 

dienā no plkst. 18.00-20.00, izstādes dienā līdz plkst.8.00). 

 

AUGUSTS - SEPTEMBRIS 
*Latvijas Gladiolu un īrisu biedrības reģionālās gladiolu izstādes pēc pieprasījuma. 

 

10. NOVEMBRIS 
*Pārskats par 2018.gada darba sezonu. Informē L.Zaķis, G.Jēkabsone, I.Vinķele 

*Darba plāna apstiprināšana 2019.gadam. 

 

15.DECEMBRIS 
*Biedrības biedru gada noslēguma pasākums. 

 

*Pēc nodarbībām piedāvājam iespēju savstarpēji mainīties ar dažādu šķirņu gladiolu u.c. bumbuļsīpoliem. 

 
Nodarbības notiek svētdienās plkst. 11.00 Latvijas Dabas muzeja telpās Rīgā, K.Barona ielā 4, 6.stāvā. 

 

 
Latvijas Gladiolu un īrisu biedrības  

Valdes priekšsēdētāja                       Ē.Ozere 

 

 

 

Kontakttālruņi:  

Biedrības prezidents: Laimonis Zaķis; e-pasts: laimzak@inbox.lv, tālrunis: 29286353 

Biedrības valdes priekšsēdētāja: Ērika Ozere, e-pasts: erika.ozere@ldm.gov.lv,  tālrunis: 28448878, 67356023 

 

 

 

 

http://www.gladiolus.lv/
http://www.lvai.lv/Darbinieki/Valentina_Pole.html
mailto:laimzak@inbox.lv
mailto:erika.ozere@ldm.gov.lv

